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Behöriga kursledare Simning, nivå 1 & 2
Förnamn Efternamn Idrottsorganisation E-post Simidrottsledare Simlärare SI 7-13 Babysim

Annika Edin Mellannorrlands Simförbund annika.edin75@gmail.com x x

Niklas Boman Mellannorrlands Simförbund niklas@mail.se x

Andreas Bostedt Mellansvenska Simförbundet Andreasbostedt.nse@gmail.com x x

Carola Sjödin Mellansvenska Simförbundet carola.sjodin@gmail.com x

Daniel Holmberg Mellansvenska Simförbundet daniel.holmgren@mora.se x

Erika Meeker Mellansvenska Simförbundet Erika.Meeker@svensksimidrott.se x x x

Irene Molander Mellansvenska Simförbundet irene.molander@telia.com x x

Karin Beronius Mellansvenska Simförbundet karin.beronius@ebc.uu.se x x

Maria Jonsson Mellansvenska Simförbundet maria.jonsson@slu.se x x

Torbjörn Svensk Mellansvenska Simförbundet torbjorn.svensk@upsalasim.nu x x

Victor Lindekrantz Mellansvenska Simförbundet victor.lindekrantz@svensksimidrott.se x

Maria Forsgren Norrlands Simförbund maria.m.forsgren@gmail.com x x

Elizabeth Karlsson Skånes Simförbund elizabeth.karlsson1@gmail.com x x

Emil Fritz Skånes Simförbund Emil.Fritz@svensksimidrott.se x x

Fanny Östh Skånes Simförbund Fanny@landskronasimsallskap.nu x

Hanna Dahl Skånes Simförbund hanna.dahl@hssim.com x

Gunnar Wismar Skånes Simförbund gunnar@wismar.se x x x

Jessica Nordefell Skånes Simförbund J.nordefell@gmail.com x x x

Mikael Oredsson Skånes Simförbund mikael.oredsson@gmail.com x x

Lena Andersson-Stenquist Skånes Simförbund lena.a.s@hssim.com x x x

Anna Andersson Skånes Simförbund anna.andersson@sktriton.se x x

Per Holmquist Skånes Simförbund perholmquist@telia.com x

Stefan Tengvall Skånes Simförbund stefan.tengvall@malmokappsim.se x

Agneta Timbäck Stockholms Simförbund Agneta.timback@tabysim.se x

Anneli Blomberg Stockholms Simförbund anneli.blomberg@stockholm.se x x x

Klara Erikssson Stockholms Simförbund klara.eriksson@stockholmsim.se x x

Annika Gron Stockholms Simförbund annika@sss.se x x

Erika Krook Stockholms Simförbund erika.krook86@gmail.com x x
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Jonas Hägerhäll Stockholms Simförbund jonas.hagerhall@ss04.se x x

Kajsa Hasselström Schmidt Stockholms Simförbund kajsa.hasselstrom.schmidt@gmail.com

Kjell Hansen Stockholms Simförbund Kjell@kejpa.com x x

Nina Jonsson Västsvenska Simförbundet nina.jonsson@yahoo.com x x

Jennifer Nilsson Västsvenska Simförbundet jennifer@mass.se x x

Marika Sagré Västsvenska Simförbundet marika_sagre@hotmail.com x x x

Marina Brohammer Västsvenska Simförbundet marina.brohammer@vssf.nu x

Christin Berglund Östsvenska Simförbundet christin.berglund@jonkopingss.se x x x

Erik Sejmyr Östsvenska Simförbundet erik@lass.se x

Eva Svensson Östsvenska Simförbundet Eva.Svensson4@vaxjo.se    x

Frida Yman Östsvenska Simförbundet frida@vaxjosimsallskap.com x

Fredrik Isberg Östsvenska Simförbundet fredrik.isberg@svensksimidrott.se x

Kate Kucharczyk Östsvenska Simförbundet kate16@smalandsstenarsss.se x

Martin Harlenbäck Östsvenska Simförbundet harlenback@gmail.com   x

Mattias Tuneskog Östsvenska Simförbundet mattias.tuneskog@gmail.com x

Malin Bengtsson Svensk Simidrott malin.bengtsson@jarfallasim.org x
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